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Rijeka, 31. ožujak 2022. 

ZAPISNIK 
S 35. SJEDNICE VMO KRIMEJA 

 
35. sjednica VMO Krimeja održana je 31.03.2022. (četvrtak) s početkom u 18 sati u 
prostorijama MO Krimeja – Kumičićeva . 
 
Sjednici su bili nazočni: 

- Danijela Bradamante, predsjednica VMO 
- Valentino Bonata, zamjenik predsjednika VMO 
- Boris Mijolović , član VMO 
- Lucio Eškinja, član VMO 
- Hrvoje Miholjević, član VMO 
- Zoran Miličević , tajnik MO 

 
Usvajanje zapisnika  34.  sjednice VMO Krimeja: 

 Zapisnik je    jednoglasno usvojen. 
Sjednicu je otvorila  predsjednica VMO i predložila slijedeći 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Prioriteti – male komunalne akcije za 2023. 
2. Prenamjena stavke prioriteta za 2022. godinu  

- „Sanacija kolnika i poboljšanje odvodnje oborinskih voda na parkiralištu u Ulici     
Danijela Godine kod kućnog broja 1“ 
 

 
 

AD -1 
Prioriteti – male komunalne akcije za 2020. godinu 
 
Odjel za gradsku samoupravu i upravu - Direkcija za mjesnu samoupravu obavještava 
građane, ovlaštene predstavnike suvlasnika stambeno-poslovnih objekata i udruge 
građana da se u Odjelu za gradsku samoupravu i upravu te u sjedištima mjesnih odbora 
od 28. ožujka do 15. travnja 2022. godine zaprimaju prijedlozi za uređenje i održavanje 
objekata komunalne infrastrukture (Male komunalne akcije) za 2023. godinu.  
Na temelju pristiglih prijedloga, vijeća mjesnih odbora izradit će program i utvrditi prioritete 
u rješavanju koji će po njihovom usvajanju na Gradskom Vijeću činiti sastavni dio Plana 
raspodjele sredstava za prioritetno održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području mjesnih odbora u 2023. godini.  
 
Zaključak: 
Vijeće MO Krimeja primilo je informaciju na znanje. 



 
 
AD -2 
Uviđajem nadležnog referenta Rijeka plusa, u četvrtak, 17. ožujka 2022. utvrđeno je da se 
planirani radovi prioriteta za 2021. godinu – stavka “Sanacija kolnika i poboljšanje odvodnje 
oborinskih voda na parkiralištu u Ulici     Danijela Godine kod kućnog broja 1“ 
 ne mogu obaviti prije saniranja graničnog potpornog zida . To oštećenje potpornog zida 
primijećeno je tek nedavno kada se je  uklonio raslinje. 

 
Prijedlog nadležnog referenta je da se sredstva u iznosu od 20.000.00 kuna koja su bila 
predviđena za sanaciju kolnika i poboljšanju odvodnje oborinskih voda utroše na sanaciju  
graničnog potpornog zida, iznos je isti.  
Gospodin Kazzazi se upućuje da podnese prijedlog da se ti radovi na saniranju kolnika, 
koji se sada iz opravdanih razloga ne mogu izvesti – prije sanacije zida, uvrste u prioritete 
za narednu godinu. 
 
Zaključak: 
Vijeće MO Krimeja donijelo je zaključak da se izvrši prenamjena sredstava iz stavke 
prioriteta za 2022. godinu „Sanacija kolnika i poboljšanje odvodnje oborinskih voda 
na parkiralištu u Ulici Danijela Godine kod kr. 1“ u iznosu od 20.000,00 kuna za 
namjenu sanacije ogradnog potpornog zida na istoj lokaciji. 
 
 
 
 
 

 
 
Sjednica je završila u 21  sat. 

Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice 
Zapisničar – referent za mjesnu 

samoupravu: 
Predsjednica VMO Krimeja: 

 
                       Zoran Miličević Danijela Bradamante 

 
 
 
 

 

 


